

ÅRSREDOVISNING

för

P.S. Ekman ReDesign AB

Org.nr. 559204-3490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Ekman, Styrelseledamot

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är mönsterkonstruktion och sömnad av textila produkter såsom kläder och accessoarer.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 300	15 999	114 171	27 898
Resultat efter finansiella poster	676	51	-9 631	1 356
Soliditet (%)	81,33	81,24	64,36	57,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 50% jämfört med föregående år, detta på grund av en viss återhämtning av den tappade andelen av försäljningen under coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 563	51	-8 512
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		51	-51	0
Årets resultat			676	676
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 512	676	-7 836

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-8 512
Årets resultat	676
	-7 836

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-7 836
	-7 836

P.S. Ekman ReDesign AB

Org.nr. 559204-3490

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 300	15 999
Övriga rörelseintäkter		0	-385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 300</u>	<u>15 614</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 848	-10 226
Personalkostnader	2	-769	-5 256
Övriga rörelsekostnader		<u>-10</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-24 627</u>	<u>-15 482</u>
Rörelseresultat		673	132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-81</u>
Summa finansiella poster		3	-81
Resultat efter finansiella poster		676	51
Resultat före skatt		676	51
Årets resultat		<u>676</u>	<u>51</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 093	1 093
Övriga fordringar		0	564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 093	7 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 745</u>	<u>18 908</u>
Summa kassa och bank		11 745	18 908
Summa omsättningstillgångar		26 838	26 065
SUMMA TILLGÅNGAR		51 838	51 065
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 512	-8 563
Årets resultat		<u>676</u>	<u>51</u>
Summa fritt eget kapital		-7 836	-8 512
Summa eget kapital		42 164	41 488

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 625	1 875
Skatteskulder		278	128
Övriga skulder		4 771	2 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>4 600</u>
Summa kortfristiga skulder		9 674	9 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 838	51 065

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Göteborgs Syfabrik AB	250	25 000
	559207-4388 Göteborg	50%	25 000
		<hr/>	<hr/>
		25 000	25 000

P.S. Ekman ReDesign AB
Org.nr. 559204-3490

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Pia Ekman
Pia Ekman

2023-06-28